2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

ВОЗНЕСЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

01.07.2022                           с. Вознесенка                             № 14
О внесении изменений и дополнений в решение от 08.05.2018г № 6  «Об ут​верждении Порядка размещения на офи​циальном сайте и представления средст​вам массовой информации для опублико​вания сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного харак​тера, об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совер​шена сделка), представленных лицами, замещающими муниципальные должно​сти, и муниципальными служащими»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с частью 4 статьи 8 Федерального закона от 03.12.2012 №230-Ф3 «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь Уставом муниципального образования Вознесенский сельсовет, Вознесенский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Вознесенского сельского Совета депутатов «Об ут​верждении Порядка размещения на офи​циальном сайте и представления средст​вам массовой информации для опублико​вания сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного харак​тера, об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совер​шена сделка), представленных лицами, замещающими муниципальные должно​сти, и муниципальными служащими»  от 08.05.2018г № 6:

1.1. Пункт 3 Порядка размещения на официальном сайте и представления средствам  массовой информации для опубликования сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, об источниках получения  средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка), представленных лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими,
       после слов «долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций,» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «Сельские вести» Вознесенского сельсовета, подлежит размещению на официальном портале Саянского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Вознесенского сельсовета,

Председатель сельского Совета депутатов                               Л.А. Циммерман.